ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLV. DO
TERRITÓRIO DO NORDESTE DO PARANÁ

PORTARIA Nº 10/2025

O Presidente do Codenop – Consórcio Publico Intermunicipal
de Desenvolvimento do Território Nordeste do Paraná,
VENICIUS DJAMA ROSA, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas por Estatuto, no interesse dos
Consorciados

R E S O L V E

Art. 1º - Nomear a Sra PAMELA KAOANNE DIOGO RG nº
12.971.660-8 PR, CPF 063.718.239-14, CREA/PR Nº
203652/D, para a função de ENGENHEIRA AGRONOMA do
Programa de Serviço Inspeção Industrial e sanitária de
Produtos de Origem Animal e Vegetal do consórcio
CODENOP, tendo em vista aprovação no Processo Seletivo
Simplificado nº 01/2025, homologado pela Portaria nº 09/2025
de 04 de março de 2025.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, com efeitos financeiros de 12/03/2025, revogando-
se as disposições em contrário.

São Jeronimo da Serra, 14 de Março de 2025.

VENICIUS DJALMA ROSA
Presidente do CODENOP

Publicado por:
Dianara Christina Martins Pereira

Código Identificador:AEB4810D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/03/2025. Edição 3236
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/